

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna výtahu v objektu Arkádie

Objekt:

## VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ul.U Nových lázní č.p.1286, Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. U hrádku 2960, 415 01 Teplice

Projektant:

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25479296

DIČ:

CZ25479296

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**23 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 500,00	21,00%	4 935,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 435,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu v objektu Arkádie

Objekt: **VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: ul.U Nových lázní č.p.1286, Teplice

Datum: 19. 5. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: PS projekty spol. s r.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. U hrádku 2960, 415 01 Teplice

o., Revoluční 5, 415 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**23 500,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 500,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

---

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu v objektu Arkádie

Objekt:

**VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: ul.U Nových lázní č.p.1286, Teplice

Datum: 19. 5. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 41

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. U hrádku 2960, 415 01 Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**23 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 1 500,00

8	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	042503000.R01	Zajištění kolaudačního souhlasu včetně přípravy požadovaných dokladů a účasti na jednání	...	1,000	1 000,00	1 000,00	

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

10	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 141/2018

**Stavba:** Výměna výtahu v objektu Arkádie

KSO:

Místo: ul.U Nových lázní č.p.1286, Teplice

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2018

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. U hrádku 2960, 415 01 Teplice

IČ:

DIČ: CZ25479296

Projektant:

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**902 977,85**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	902 977,85	189 625,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 092 603,20**



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 141/2018

**Stavba:** Výměna výtahu v objektu Arkádie

Místo: ul.U Nových lázní č.p.1286, Teplice

Datum: 19. 5. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: PS projekty spol. s r. o., Revr

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. U hrádku 2960, 415 01 Teplice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>902 977,85</b>	<b>1 092 603,20</b>	
SO 01	SO 101 Výměna výtahu , PS 501 Výtah	879 477,85	1 064 168,20	STA
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	23 500,00	28 435,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna výtahu v objektu Arkádie

Objekt:

**SO 01 - SO 101 Výměna výtahu , PS 501 Výtah**

KSO:

Místo: ul.U Nových lázní č.p.1286, Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. U hrádku 2960, 415 01 Teplice

Projektant:

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25479296

DIČ:

CZ25479296

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**879 477,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	879 477,85	21,00%	184 690,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 064 168,20**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu v objektu Arkádie

Objekt:

**SO 01 - SO 101 Výměna výtahu , PS 501 Výtah**

Místo: ul.U Nových lázní č.p.1286, Teplice

Datum: 19. 5. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: PS projekty spol. s r.

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. U hrádku 2960, 415 01 Teplice

o., Revoluční 5, 415 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**879 477,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

41 544,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 099,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 415,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 531,84

997 - Přesun sutě

1 039,69

998 - Přesun hmot

457,17

### PSV - Práce a dodávky PSV

57 333,64

715 - Izolace proti chemickým vlivům

78,57

741 - Elektroinstalace - silnoproud

24 139,75

766 - Konstrukce truhlářské

9 885,24

767 - Konstrukce zámečnické

20 771,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

595,07

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 864,01

### M - Práce a dodávky M

775 500,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

775 500,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu v objektu Arkádie

Objekt:

**SO 01 - SO 101 Výměna výtahu , PS 501 Výtah**

Místo: ul.U Nových lázní č.p.1286, Teplice

Datum: 19. 5. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 41

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. U hrádku 2960, 415 01 Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**879 477,85**

D HSV Práce a dodávky HSV 41 544,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 099,67

1	K	310237241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	4 002,29	4 002,29	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV ZAZDÍVKA OTVORU DO VÝTAHOVÉ ŠACHTY

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2	K	312231117	Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché maltové směsi 10MPa	m3	0,019	5 125,00	97,38	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-------	----------------

VV VYZDÍVKA PRAHU V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

VV 0,97\*0,2\*0,1 0,019

VV Součet 0,019

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 415,84

3	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	0,999	712,04	711,33	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

4	K	611325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV STROP TECH.MÍSTNOSTI

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	10,574	82,68	874,26	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

6	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	10,574	250,78	2 651,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV STROJOVNA VÝTAHU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,03*3,49*2		7,189			
	VV		0,97*3,49*1		3,385			
	VV		Součet		10,574			
7	K	612325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	6,000	2 150,00	12 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		OMÍTKA VYZDĚNÉHO PRAHU V TECH.MÍSTNOSTI					
	VV		1*2		2,000			
	VV		ZAČIŠTĚNÍ OTVORU ODVĚTRÁNÍ - OBOUSTRANĚ					
	VV		1*2		2,000			
	VV		ZAČIŠTĚNÍ ZAZDĚNÝCH OTVORŮ DO VŠ - OBOUSTRANĚ					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
8	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	2,665	593,87	1 582,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		DVEŘE DO VÝTAHU					
	VV		2,1*0,25*4		2,100			
	VV		1,16*0,25		0,290			
	VV		1,1*0,25		0,275			
	VV		Součet		2,665			
9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	19,520	82,68	1 613,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		KOLEM NOVĚ OSAZENÝCH DVEŘÍ					
	VV		4,6*2		9,200			
	VV		5,16*2		10,320			
	VV		Součet		19,520			
10	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	11,200	98,30	1 100,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		KOLEM OSTĚNÍ K VÝTAHU					
	VV				0,000			
	VV		5,6*2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
11	M	59051478	lišta profil ochranný rohový PVC	m	11,760	150,03	1 764,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		11,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,760			
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	980,10	1 960,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		PRO NOVÉ DVEŘE					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	55331186	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 95 600 L/P	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	1,000	59,42	59,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		VĚTRACÍ MŘÍŽKA DO ŠACHTY					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	55341413.R01	mřížka větrací 250*250 mm	kus	1,000	347,00	347,00	

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 531,84**

16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	9,000	178,30	1 604,70	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV 2,9+1,6+2,9+1,6 9,000

VV Součet 9,000

17	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,053	957,07	50,72	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	-------	----------------

VV BOURÁNÍ DOJEZDŮ VÝTAHU

VV 0,31\*0,31\*0,55 0,053

VV Součet 0,053

18	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,364	857,20	2 026,42	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV 0,6\*1,97\*2 2,364

VV Součet 2,364

19	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV VYBOURÁNÍ ODVĚTRÁVACÍHO PROSTUPU

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

**D 997 Přesun sutě 1 039,69**

20	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,683	885,59	604,86	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,660	9,27	126,63	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

VV 0,683\*20 Přepočtené koeficientem množství 13,660

22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,683	301,25	205,75	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,683	150,00	102,45	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

**D 998 Přesun hmot 457,17**

24	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,674	678,30	457,17	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

**D PSV Práce a dodávky PSV 57 333,64**

**D 715 Izolace proti chemickým vlivům 78,57**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	715121001	Provedení izolace stavebních konstrukcí natěradly a tmely za studena stěrkováním tmelem dvouvrstevným s penetrací ploch vodorovných, vyjma stropů s dodávkou izolačního materiálu	m2	0,999	18,42	18,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		IZOLACE PODLAHY TECH.MÍSTNOSTI					
	VV		1,03*0,97		0,999			
	VV		Součet		0,999			
26	K	715121002	Provedení izolace stavebních konstrukcí natěradly a tmely za studena stěrkováním tmelem dvouvrstevným s penetrací ploch svislých s dodávkou izolačního materiálu	m2	0,800	25,70	20,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		IZOLACE PODLAHY TECH.MÍSTNOSTI - VYTAŽENÍ NA SVISLOU ČÁST					
	VV		1,03*0,2*2		0,412			
	VV		0,97*0,2*2		0,388			
	VV		Součet		0,800			
27	K	998715102	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,045	880,16	39,61	CS ÚRS 2018 01

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

24 139,75

28	K	741R001	PL7-B40/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A	kus	1,000	465,80	465,80	
29	K	741R002	PL7-B40/3 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	kus	1,000	475,30	475,30	
30	K	741R003	úprava rozváděče RS	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	
31	K	741R004	svítidlo MODUS AREL5000RL2KV (dodávka a montáž)	kus	2,000	1 420,00	2 840,00	
32	K	741R005	svítidlo MODUS PL2500S2W(dodávka a montáž)	kus	3,000	1 350,00	4 050,00	
33	K	741R006	Spínač univerzální s možností podsvětlení, řazení 6(1) - pod omítku	kus	1,000	747,50	747,50	
34	K	741R007	Spínač univerzální s možností podsvětlení, řazení 6(1) - na omítku	kus	1,000	764,30	764,30	
35	K	741R008	PIR spínač IR21	kus	2,000	152,30	304,60	
36	K	741R009	detektor SD-283ST vč. baterií	kus	2,000	120,30	240,60	
37	K	741R010	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	3,000	350,00	1 050,00	
38	K	741R011	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	kus	5,000	370,00	1 850,00	
39	K	741R012	CYKY-J 5x10 , pevně (dodávka a montáž)	m	10,000	75,30	753,00	
40	K	741R013	CYKY-J 3x1.5 , pevně (dodávka a montáž)	m	45,000	12,65	569,25	
41	K	741R014	H07V-U 4 mm2 , pevně (dodávka a montáž)	m	12,000	25,90	310,80	
42	K	741R015	sl vedení pro detektory (dodávka a montáž)	m	20,000	35,80	716,00	
43	K	741R016	Ukončení kabelů 5x10 mm2	kus	2,000	24,80	49,60	
44	K	741R017	Ukončení kabelů 4x1,5 až 4 mm2	kus	20,000	18,90	378,00	
45	K	741R018	stavební přípomoci	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
46	K	741R019	Podružný materiál	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	

D 766

Konstrukce truhlářské

9 885,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 502,00	3 004,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
48	M	61165608	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 60x197cm	kus	2,000	2 110,00	4 220,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
52	M	54914610	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	2,000	457,00	914,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		PŮVODNÍ DVEŘNÍ KŘÍDLA					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
54	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,049	964,01	47,24	CS ÚRS 2018 01
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>20 771,00</b>	
55	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	45,000	98,80	4 446,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		PŮVODNÍ ŽEBŘÍK DO VŠ					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
56	K	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg	kg	250,000	65,30	16 325,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		OCELOVÉ KONSTRUKCE PŮVODNÍHO VÝTAHU					
	VV		250		250,000			
	VV		Součet		250,000			
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>595,07</b>	
57	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,364	35,60	84,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		NOVÉ ZÁRUBNĚ					
	VV		0,6*1,97*2		2,364			
	VV		Součet		2,364			
58	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,364	91,54	216,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		NOVÉ ZÁRUBNĚ					
	VV		0,6*1,97*2		2,364			
	VV		Součet		2,364			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,364	124,58	294,51	CS ÚRS 2018 01
	VV		NOVÉ ZÁRUBNĚ					
	VV		0,6*1,97*2		2,364			
	VV		Součet		2,364			
<b>D</b>	<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>1 864,01</b>	
60	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,500	13,66	361,99	CS ÚRS 2018 01
61	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,500	56,68	1 502,02	CS ÚRS 2018 01
<b>D</b>	<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>775 500,00</b>	
<b>D</b>	<b>33-M</b>		<b>Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh</b>				<b>775 500,00</b>	
62	K	330530207	Opravy výtahů Demontáž výtahového stroje nad 16000kg -výtah,typ A1,B1,D2,E,F,C,Z	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		PŮVODNÍ VÝTAH					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	330530294	Opravy výtahů Demontáž vodítek klece od 60 mm/3 m - výtah, typ A1,A1L,A2,B1,D2	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	330530298	Opravy výtahů Demontáž šachetních dveří 2-křídla - výtah, typ A1,A1L,A2,B1,D2	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	330530298.R01	Demontáž strojovny výtahu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
66	K	330530298.R02	Demontáž rozvaděče výtahu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
67	K	330R001	Dodávka a montáž součásti výtahu - Pohon včetně lan (specifikace zcela dle PD)	soubor	1,000	155 000,00	155 000,00	
68	K	330R002	Dodávka a montáž součásti výtahu - Kompletní elektroinstalace včetně ovl.kombinací (specifikace zcela dle PD)	soubor	1,000	138 000,00	138 000,00	
69	K	330R003	Dodávka a montáž součásti výtahu - Kabina, kabinové a šachetní dveře (specifikace zcela dle PD)	soubor	1,000	242 000,00	242 000,00	
70	K	330R004	Dodávka a montáž součásti výtahu - Bezpečnostní prvky a vybavení šachty (specifikace zcela dle PD)	soubor	1,000	105 000,00	105 000,00	
71	K	330R005	Dodávka a montáž součásti výtahu - Montáž výtahu (specifikace zcela dle PD)	soubor	1,000	65 000,00	65 000,00	
72	K	330R006	Dodávka a montáž součásti výtahu - Lešení pro montáž (specifikace zcela dle PD)	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	
73	K	330R007	Dodávka a montáž součásti výtahu - Dokumentace výtahu a zkoušky (specifikace zcela dle PD)	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
74	K	330R008	Dodávka a montáž součásti výtahu - Posouzení shody(specifikace zcela dle PD)	soubor	1,000	15 500,00	15 500,00	
<b>D</b>	<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>5 100,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2018 01
	W		REVIZNÍ ZPRÁVA ELEKTRO					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			